21/02/2021 Email — Solange Lima Gomes — Outlook

Apresentacao - Risk Manager

Adelino Fernando de Souza Correia <Adelino.Correia@saude.gov.br>
Sex, 19/2/2021 15:25

Para: FIOTEC - Karla Gléria Dias de Souza <karla.souza@saude.gov.br>; Francisco José Ribeiro Facchinetti
<francisco.jose@saude.gov.br>

Cc: Solange Lima Gomes <solange.lima@saude.gov.br>; Vera Licia de Melo <vera.melo@saude.gov.br>; Aline Ribeiro
<aline.ribeiro@saude.gov.br>; Aderson Lucas Guimardes Mendonca Medeiros <aderson.medeiros@saude.gov.br>; Carolina
Palhares Lima <carolina.palhares@saude.gov.br>; Jackeline Neves de Almeida <jackeline.almeida@saude.gov.br>; Rita de
Céssia Barbosa de Oliveira <rita.barbosa@saude.gov.br>

Apresentar as funcionalidades da ferramenta Risk Manager para analise de viabilidade de sua

utilizagdo na Gestdo de Risco, Conformidade e Integridade.

Reunidao do Microsoft Teams

Ingressar pelo aplicativo mével ou pelo computador
Clique aqui para ingressar na reunido

Saiba mais | Opcdes de reunido

https://outlook.office.com/mail/deeplink?popoutv2=1&version=20210215002.04
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RES: Apresentacao Risk Manager

Francisco José Ribeiro Facchinetti <francisco.jose@saude.gov.br>
Sex, 19/2/2021 06:47

Para: Adelino Fernando de Souza Correia <Adelino.Correia@saude.gov.br>
Cc: Solange Lima Gomes <solange.lima@saude.gov.br>; Vera Llcia de Melo <vera.melo@saude.gov.br>; Aline Ribeiro <aline.ribeiro@saude.gov.br>; Aderson Lucas
Guimaraes Mendonca Medeiros <aderson.medeiros@saude.gov.br>; Carolina Palhares Lima <carolina.palhares@saude.gov.br>

Podemos sim, estamos ansiosos para ver. Essa ferramenta vai nos ajudar muito.
E queria agradecer muito a atencdo de voceés.
Att,

Francisco José
COGER

De: Adelino Fernando de Souza Correia

Enviado: quinta-feira, 18 de fevereiro de 2021 17:24
Para: Francisco José Ribeiro Facchinetti

Assunto: ENC: Apresentacdo Risk Manager

Prezado Francisco,

poderemos marcar na parte da tarde, de 14h30 em diante?

att.

]
'::: DATASUS 61 3315.3808

Adelino Correia

Analista de Sistamas
adelino.correia@saude.gov.br

De: Adelino Fernando de Souza Correia <Adelino.Correia@saude.gov.br>
Enviado: quarta-feira, 17 de fevereiro de 2021 18:00
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Para: Francisco José Ribeiro Facchinetti <francisco.jose@saude.gov.br>
Assunto: Apresentacdo Risk Manager

Boa tarde Francisco,

podemos realizar a apresentacao na ferramenta Risk Manager nesta sexta-feira 10h?
Aguardo sua confirmacao.

'.L;D TASUS 613315.3808

T D PR, LE]

Adelino Correia

Analista de Sistemas
adeling rreia@saude.gov.br
Edificie Anexo, Ala "A"
Brasilia: E5 cla of
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